

**ДОДАТКОВА УГОДА № 1
ПРО ЗМІНИ ТА ДОПОВНЕННЯ**

до Договору про закупівлю послуг від 02 листопада 2023 р. № 407

Послуги з видалення зелених насаджень,
код національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» –
77210000-5 — Лісозаготівельні послуги

м. Умань Черкаської області

"02" листопада 2023 р.

ВІДДІЛ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА УМАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, в особі начальника Харченка Віталія Петровича, який діє на підставі Положення про відділ житлово-комунального господарства Уманської міської ради (далі - Замовник), з однієї сторони та Товариство з обмеженою відповідальністю «ТІМ-СМ», в особі директора Луценка Ігоря Станіславовича, який діє на підставі Статуту (далі - Виконавець), з другої сторони, разом - Сторони, уклали дану додаткову угоду (далі – Угода) про наступне:

1. У зв'язку із втратою чинності рішення виконавчого комітету Уманської міської ради від 14 липня 2022 р. № 237 «Про встановлення тимчасового тарифу на послуги із поводження з відходами (захоронення) для споживачів УКП «КОМУНАЛЬНИК», керуючись підпунктом 5 пункту 19 Постанови № 1178, пунктом 1 статті 651 Цивільного Кодексу України, пунктами 3.3, 11.2 та підпунктом 4) пункту 11.5. Договору про закупівлю послуг від 02 листопада 2023 р. № 407 (далі – Договір) Сторони домовились про погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг) та ціну за одиницю «послуги із поводження з відходами (захоронення) на сміттєзвалищі» в пункті 4 Додатку № 1 до Договору встановити у розмірі 174,53 гривні за тону. Ціна цього Договору зменшується згідно Угоди на 17,27 грн (сімнадцять гривень, 27 копійок).

2. Пункт 3.1. Договору викласти в наступній редакції:

«3.1. Ціна цього Договору становить 398 063,06 грн (триста дев'яносто вісім тисяч шістдесят три гривні, 06 копійок) без ПДВ.».

3. Додаток № 1. Технічне завдання викласти у новій редакції (додається).

4. Дану Угоду складено у двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.

5. Ця Угода набирає чинності з моменту її підписання Сторонами і є невід'ємною частиною Договору.

6. Решта умов Договору залишається незмінною і обов'язковою до виконання сторонами.

7. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін:

Замовник:

**ВІДДІЛ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО
ГОСПОДАРСТВА
УМАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**

Код ЄДРПОУ: 39358320

Адреса: 20300, Україна, Черкаська область, місто Умань, площа Соборності, 1

IBAN UA278201720344210036000886160

Держказначейська служба України м. Київ
МФО 820172

Тел.: +38 (04744) 3-70-02

E-mail: uman.vikg@gmail.com

Начальник

Віталій ХАРЧЕНКО/

(підпис)



Виконавець:

**Товариство з обмеженою
відповідальністю «ТІМ-СМ»**

Код ЄДРПОУ: 33556391

Адреса: 20300, Україна, Черкаська область, місто Умань, вулиця Європейська, 76

IBAN UA053052990000026002041613628

в АТ КБ «Приватбанк

МФО 305299

Тел.: +380675094871

E-mail: jurist@tim-sm.net

Директор

Ігор ЛУЦЕНКО/

(підпис)



ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ

Послуги з видалення зелених насаджень,

код національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» –
77210000-5 — Лісозаготівельні послуги

1. Надання послуг має відповідати вимогам, що встановлені Законом України «Про благоустрій населених пунктів», Правилами утримання зелених насаджень у населених пунктах України, затверджених наказом Міністерства будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства України від 10.04.2006 року № 105, Порядком видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах, затвердженим постановою КМУ від 01.08.2006 № 1045, Правилами благоустрою Уманської міської територіальної громади, затверджених рішенням Уманської міської ради від 09.08.2021 № 4-19/8, та іншими діючими нормативно-правовими актами України у сфері благоустрою та зеленого господарства.

2. Місце надання послуг: 20300, Україна, Черкаська область, місто Умань, село Полянецьке, територія підпорядкована Уманській міській територіальній громаді.

3. Обсяг та кількість надання послуг:

№ з/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6
1	Видалення сухостійних, аварійних та фаутих дерев частинами із застосуванням автогідропідіймачів	м3	167	2 280,00	380 760,00
2	Навантаження гілля вручну	т	36,74	217,52	7 991,68
3	Перевезення гілля та деревини	т	36,74	78,91	2 899,15
4	Послуги із поводження з відходами (захоронення) на сміттєзвалищі	т	36,74	174,53	6412,23
Загальна сума без ПДВ					398 063,06

4. Ціна пропозиції Виконавця розрахована відповідно до чинних нормативних документів та повинна враховувати: вартість використання техніки та обладнання, паливно-мастильних матеріалів, витратних матеріалів, доставку обладнання, необхідної техніки та працівників відповідної кваліфікації на місце виконання послуг та інші витрати Виконавця, необхідні для якісного, своєчасного та в повному обсязі надання послуг замовнику.

Виконавець визначив ціни на послуги з урахуванням усіх своїх витрат, податків і зборів, що сплачуються або мають бути ним сплачені. До розрахунку ціни входять усі види послуг, у тому числі й ті, які доручатимуться для виконання третім особам або субпідрядникам.

Не врахована Виконавцем вартість окремих послуг не сплачується Замовником окремо, а витрати на їх виконання вважаються врахованими у загальній ціні його пропозиції.

Замовник:

**ВІДДІЛ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО
ГОСПОДАРСТВА
УМАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**

Начальник:

/Віталій ХАРЧЕНКО/

(підпис)
М.П.



Виконавець:

**ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТІМ-СМ»**

Директор:

/Ігор ЛУЦЕНКО/

(підпис)
М.П.

